Rutt. test. 138<sup>v</sup>

Praks/

Karnycho

(1512)

In causa plebani et vitricorum ecclesie in K.  
contra nobilem Joannem filium olim  
Mathie de Chelchi, magister Jacobus de Bro-  
ze procurator plebani et vitricorum proposuit  
contra eum pro media marca quorum tene-  
tur pro sepultura filii sui in ecclesia sepulti  
petens ipsum ad solutionem cogi et ibi-  
dem dictus Johannes allegavit et dixit quod  
dedit 15 ox. pro reformatione campanae et  
campanae ad ecclesiam in K. sua propria  
voluntate sine consensu vitricorum et pleba-  
ni et dominus officialis mandavit dicto

Johanni solvere sepulturam ad unum  
mensem.

Data

Signatura

Strona

Nr zapiski

A. Dj. Pł., Ep. 7, 33<sup>v</sup>

Prates

(1512)

Karmyewo

In causa orfane Anne de Osmyera <sup>uob.</sup> contra mobilem  
Barbaram Carmyerska occasione certe summe pecuniarie  
officialis mandavit dicte Barbare Carmyerska [K.]  
solvere quinquaginta gr.

A. Dj. Pt. Ep. 7. 7<sup>v</sup>

Karmyewo

Przas

(1512)

In causa plebani et vitricorum eclesie in K. contra  
nobilem Andream de Vypychy Andreas per se  
petivit sibi dari aliam dilationem ad proban-  
-dum solutionem sepulture olim Alexandre ux-  
-ori sue et dominus prefixit sibi dari infra hinc  
ad feriam quartam proximam post conductum  
Pasche propter discrimina viarum.

A Dj. Pł., Ep. 7, 37

Prælo.

Karmyewo

(1512)

In causa plebani et vitricorum ecclesie in K.  
contra mobilem Clementem de Chelchi, Cle-  
mens per se petivit sibi iuramentum remitti  
quod debuit prestare super media sexagena  
per ipsum non soluta et vitrici ibidem com-  
parentes nobiles Bozym de Kaythki et Nico-  
laus de Popyelozyne remiserunt sibi iuramen-  
tum super eadem dicta media sexag. et do-  
minus eum ab instantia absolvit.

Q. Dj. Pī., Ep. 7, 37

Carnyewo

male

(1512)

" In causa discr. Petri ministri in C. contra Moxticus  
Capustha de Ravadi Petrus -- proposuit, quod --  
emit apud ipsum Petrum 3 cervos decime integris  
in Chelchi stantibus pro 5½ reog. et mowei-  
potum bibit -- "

ADJ. 80, Ep. 7, 121 ~

Carnyewo

Prælati

(1512/1

" In causa nob. Andree de Vypicki contra  
Petrum ministram eccleie S. C. -- proponit, quia fce  
em̄ post ipsum Andream et duobus fratribus [ 75 ]  
decimam prediale in Vypicki anni presentis pro  
70 gr. et quod debent eundem emptorem indemnem  
reddere et ipsam decimam a fratribus liberare, et nichilominus  
fratres ipsius abstulerunt nobi 2 casulas vitigini-  
nis, 2 ½ awent, 1 ½ scouti et ½ ordi saloris 20 gr. -- "

A. D. J. 90, Ep. 7, 121

Karmyewo

Præto.

(1512)

In causa honorabilis Nicolai plebani in  
K. contra nobilem Clementem de Chelchi  
plebanus proposuit pro media sexagena de  
pecuniis ecclesie receptis et pro 40 gr. pro cera  
ecclesie sue receptis petens eum ad restitu-  
tionem compelli. Deliberatio. Clemens sa-  
tisfecit pro huiusmodi cera.

A. Dj. P. I., Ep. 7, 28

Caonyero

Pracek/ (1512)

In causa viduarum ecclie in Kora. contra nob. Kathar.  
Maleschima -- pro trina sepultura videl. s<sup>ni</sup> Ihan<sup>i</sup>  
mariti sui et Olechna filie sue ac cuiusdam s<sup>ni</sup> Andree  
Litawyn de Lesnyewt, qui bona sua certa immobilia  
obligauerat dicto s<sup>ni</sup> Ihan<sup>o</sup> Malescha -- Exadversa  
Kather -- allegant. quod non debeat ad huiusmodi  
solutionem dicte sepulture viri sui et filie sue, dum  
dictus vir suus fuit viduus et seruus eiusdem ecclie,  
usque ad mortem, iuxta consuetudinem aliarum  
eccliarum --

¶ In causa viduarum ecclie in Kora. contra nob. Andree  
de Wypychi viduice -- pro sepultura s<sup>ni</sup> filii sui  
Aleccandri -- nob. Andreas allegant. quod puerum suum  
dictum Alex. in sanctuario

A. D. J. P. C., Ep. 7, 575-55

cimiterii ut moris est sepelire, vitricis alleganti-  
bus; quod non, nobili offerende se probaturum --

In eadem causa contra nobiles Joannem de  
Chelchi, Jac. de Ibid., Clementem fratrem eius germe-  
num, Matariam Jacobi filium de ib. vitrici -- propo-  
suerunt pro sepultura omni Pauli patris germani  
ipsorum. -- Ex adverso nobiles allegaverunt quod  
pro huiusmodi sepultura dederunt de op. ad imo-  
gines vitricis antecessoribus hodievis --

wsyphie wsi w par kam.

Pras/

Karmyero

(1512)

In causa nobilis Andree de Vypyehi contra vitios  
ecclesie in K., Andreas probando intencionem suam quod  
olim Alexandra uxor sua solvit plebano dicte ecclesie  
in Karmyero induxit in testem discretum Boguslaum  
de Malunki olim necarium in Karmyero ibidem iuratus  
medio iuramento recognovit quod Boguslaus solvit olim  
plebano mediam marcam pro sepultra uxoris sue.

A. D. P. I., Ep. 7, 49.

Prag

Karnyewo

(1512)

In causa nobilis Nicolai Chelchowszki contra ritricos ecclesie in K. Nicolaus proposuit quod ipsi ritrici a dicto Nicolao indebite 24 gr. receperunt occasione sepulture olim nobilis Margarethe uxoris sue, cum tamen olim plebano antecessoris suo pro eadem sepultura satisfecerat proban[do] premissae per registra olim plebani et per Boguslawum presbiterum protunc temporis vicarium predictae ecclesie in Karnyewo qui eadem registra in manibus habuit, petens easdem ad restitutionem compelli. Ex adverso ritrici confessi sunt se recepisse quatuordecim gr. et plebanus 8 et dominus officialis mandavit restitutionem reddituum quod iuste receperunt.

A. D. M. C. XI, Ep. 7, 49.

Prus

Carniewo

(1512, c. 1517)

Inter episcopum ex una et magistrum  
Joannem de C. plebanum in Czyr-  
vyno ex altera partibus occasione  
decime in Borek, deputati sunt revi-  
sores ad revidendum.

A. D. P., AKP 50, 107<sup>v</sup>

B. N. Mikrot.

Carneyensis

Prak. Carneyensis

(1512)

in univ. Pracoedie i. C. sepultus fuit  
puer Alexander f. nob. Andree de Typpely

Putt. 1st. 7, 162

Procla/

Karmyewo

(1512)

In causa honeste Anne orfane de Oszyera <sup>male</sup> contra  
mobilem Barbaram Karmyewska, Petrus de Poryte  
procurator Anne et avunculus petiit eam in monitorio  
contentam declarari et dominus statuit unum mensem  
ad reponendum illas pecunias. Petrus de Dryera -  
novo avunculus Katerine(s) arrestavit et dominus  
decrevit easdem pecunias in aresto ponendas apud  
prefatam Barbaram donec cautionem ponent.

A. D. 91, Ep. 7, 45<sup>v</sup>

Insecto

Karnyewo

(1512)

In causa discreti Abrae de Talyesse ministri ecclesie in  
K. contra laboriosos Stanislaum advocatum et Jacobum  
Komoscha de eadem K., Abraham proposuit quod ipsi  
laici anno presenti, hora noctis venientes ad habitationem  
iprius Abrae, videlicet scolam, ipsam percusserunt et vul-  
neraverunt, intulerunt sibi vulnus ad sanguinis effusionem,  
extimans iniuriam ad 100 sexaq. petens eos in eisdem  
condemnari. Ex adverso laici negaverunt, Abraham ob-  
tulit se probaturum.

A. D. G. i., Ep. 7, 43<sup>v</sup>

Smolek/

[Karnyewo]

(1512)

In causa honeste Anne orphane de Osmyra con-  
tra nobilem ac honestam Barbaram Karnyewska  
[Karnyewo], nobilis Nicolaus Kopylnycki comparens  
nomine ipsius Barbare protestatus est de diligencia  
et quod eadem nobilis infirmavit et proprio iuramento  
paratus fuit comprobare et dominus praefixit sibi  
terminum ad octavam.

A. D. 1512, Ep. 7, 41

*Prade.*

Carnyero

(1512)

Honeste Donstee Paczkova et Mathie filio ipsius de  
Pyszczero dominus officialis decrevit solvere 15 gr. domino  
Stamislao vicario de C. pro certis rebus per uxorem Mathie  
sibi in agone legatis promissis.

A. D. 1512., Ep. 7, 18

Kaonyewo

mak. (1512)

.. Petrus minister stole in K. .. nob Andree  
de Vypychi -- "

ADJ. P. ~~10~~ Ep. 7. 1300

Karnyewo

~~Pnals.~~

(1512)

Nobilis Joannes de Chelechi asserens se esse monitus  
in vim citationis ad instanciam plebani et vicariorum  
ecclesie in K. occasione cuiusdam sepulture protestatus  
est de diligencia sua et absentia partis adverse petens  
se a termino absolvi et partem in expensis condemnari.

A. D. M. C. L. II., Ep. 7, 28.

Carmyeno

ms. A.  
P. 1513)

vic. pleb. de C., fecit contractum cum Gre-  
gorio de Chrosanovo pro edificatione albe stabe  
et convenit cum pro 10 gr. et 8 carabris ad arandum  
et 2 homines ad laborandum et omnia necessaria  
pro edificatione debuit pleb. dare

Putt. test. 1, 101<sup>v</sup>

Karonyewo

honor. a. Nic. pleb. i. c.

honest. stan. Gyska subditus dno Karonyewski  
matris Nic<sup>i</sup>, etatis 30 annorum, ut ap-  
parebat

(eiusdem dno Kar. ska subditus: Nic. de Oss-  
nyca)

Pitt. test. 1. 42~

Prack  
(1513)

Caronyewo

Pinsk.

(1513)

Note. Bonum de Koryllii viduus ecclie in C.  
... recognovit, quia honest. Ande. de Vyera chomez  
satisfecit pro omnibus rebus, pro quibus eundem  
nomine ecclie coram d. officiali transerant.

ADJ. PC., Ep. 7. ~~153~~ 154

Kaonyewo

Pras/  
Wak. (1513)

" In causa disc. Stan<sup>i</sup> Brasa viccarii s.k. contra honest.  
Stan. Trepyatala et Paulum Konopla de B. -- propo-  
suit, quomodo ipsi v. receperunt  $\frac{1}{2}$  tunnam ceruose  
Polthou. apud tabernaculo ~~vicem~~, quam nri  
adduxerat a P. no, valoris 6gr. --

In causa eiusdem Stan<sup>i</sup> vic. contra Matiam Vlycho-  
wyer a P. -- quod ipse clandestine ipso non  
existente in domo recepit nri arvinam et caseos  
et alias res domesticas valoris  $\frac{1}{2}$  Præg. -- "

Adj. P.C., Ep. 7, 176.

Carmyena

Bract. (1513)

" descr. Stan. vicarius in C. solvet sexagenam  
cum media gnoso d. Joanni Losch subindici  
Cryechonomiensi pro herbario comitato  
deperdito -- "

ADJ. PC., Ep. 7, 183

Karomyewo

Prnak.

(1513)

.. In causa hon. d. Vic. plebani s. k. contra  
Gregorium de Chozanowo -- proposuit, quomodo ipse  
conveniens eum ad edificandum albam stubam  
pro 40gr., dans eidem  $\frac{1}{2}$  terrag., qua recepta labor-  
rem continuare non uult, nec pecuniam restituere.  
-- Ex adverso uolentis -- allegavit, quod sibi non  
dedit necessaria ad edificandum, -- "

A. Dj. P. C., Ep. 7, 208

Karnyewo

Waxk (1513)

" In causa dicit Andreæ de Hurewo contra dicit Petrum  
ministram Suk. -- proponit, quomodo ipse Petrus faciens secum  
contractum per medium d. plebanum pro regimine scole in dicta k.  
pro omnibus proventus et decimis ad eandem rectorum petri-  
nentibus debuit sibi dare 3 sexag. minus  $\frac{1}{2}$ , dum fuit idem mi-  
nister curialis pro eadem solutione, ipse sibi reussit reseruitur  
quo pacto -- "

" In causa eiusdem Andreæ de Hurewo contra honor. Nic. pleb.  
Suk. -- proponit, quomodo ipse pleb. recipiens ab eodem And.  
mensam alemanice dispositionis, in recompensam ipsi tan-  
dem promisit dare ut sororino suo germano bonum acerorum  
triginti valoris 3 sexag. -- Ex adverso Nic. vicarius eius  
dem pleb. -- terminum deliberationum .. optinuit -- "

A. D. P. T., Ep. 7. 186

Caronyewo

~~Private~~

(1513)

„In causa inter nobiles uiricos eodie in C. contra  
Andream Syrych de Corithis occasione sepul-  
ture -- “

- A. D. P. C., Ep. 7, 148

Carnyewo

Prus/ (1513)

nob. Albert. Mathens etc. de q.

suim soror ipsorum: Petronella, ux. nob.

Jincenci de Gray; alia soror: ux.  
nob. Abrahe de Rambow

nob. Nic. C. uski, non est consanguineus ipsorum  
sed fr. denodialis Abrahe de Rambow

Put. et. 1, 195<sup>v</sup>

Carnyewo

Pras (1513)

"Uob. et honesto. Anna orfana et virgo de dyestryewo  
contra honestos ~~ita~~ ado et Mathiam Iyankysel de  
C. -- proposunt -- ... eam in via libera spolia  
runt rebus, videl. tunica, cingulorio(?) cum  
clawibus, camisia, valores 6 ducatorum, volentes  
eam opprimere, que vix de manibus eorum se ex-  
ponens nuda aufugit, ne opprimatur, custos fi-  
delis sue honestatis existens, estimavit inin-  
viam et damnum ad C ducatos. ..."

ADJ. PC., Ep. 7, 205

(wajt pian p. 409.  
uzody, 205)

Coniugens

Prætorale

(1514)

„ In causa nob. Nicodani Gedleyth de Cobylgno  
contro- honor. D. C. pleb. in l. -- proposuit, quomodo  
ipse vendidit sibi decimis parochialis sue in C.  
et facto contractum super curanda eadem in eas-  
dem vicis versa alteri vendidit et eum -- collusit,  
exhibens clamorem ad 10 denar. -- Ex adverso  
pleb. confessus est se contractum fecisse, sed non  
firmasse ex eo, quia pecunias sibi pro tempore  
assignato iuxta contractum non voluit neque  
ad acta se obligavit, prout debuit. --

ADJ. P. C., Ep. 2, 49

Carmyewo                      Prask.  
(1514)

Lab. 4) ac. Comossa de C. cum socio  
suo<sup>us</sup> Stan<sup>o</sup> Swyanktkowych (= Swyankich)  
de Dygersanow circa nitram in campo  
prope villam Przemysow percusserunt 2  
cleros de Swyelicu

A Df. 80., Ep. 179, 207

Carayewo <sup>Practus</sup> [1514/]  
„In causa non. Nic plebani in C. contra  
Nic, ministrum et Mathiam succentorem in  
swyelicore -- proposuit, quomodo ipsi  
-- pmetationem suam Jac. Kamossa  
eundem ex Colth. in via -- verbera-  
verunt -- ”

ADJ PC, ~~15~~ Ep. 2, 52

Carneyev

pleb. in C.

Smak / (1512)

putt. text. 1. 88

Prosk  
(1514)

Carmyeno

honesta Caterina de C.

diser. Gregor. minister de C. clericus in minoribus  
constitutus.

diser. Judo. de C. cantor.

Quitt. fest. 1, 51~

Caronyensis

Procks.

(1514)

Textus canon. Nic. plebani in c. contra hereticum  
Nic. Comnasterki advocatum in Byszchano.

1. Petrus lab. Andr. de Byszchano

2. + lab. Bart. de Byszch. : „advocatus in Byszch  
frumentum plebani in hocem suum condidit”

A. Dj. PC, Ep. 149, 206<sup>v</sup>

Courageux

Parade.

(1514)

Texte honesti Joh. de Seydelmayr misleodino-  
doris contra honor. Nic. pleb. in C.

1. testis nob. Petr. de Modulye, venit cum indu-  
cente ad pleb<sup>m</sup> de C. et Tid. in palatio extra al-  
lam stubam dedit inducens pleb<sup>m</sup> 2 libras pipe-  
ris ad rationem -- debiti [1 mare], quem tandem  
pleb<sup>m</sup> rogavit pro cane venatico et subiecit: cum tibi  
residuum dimittis intuitu servitii tui et cottidini  
tui ~~et~~ "

2. testis nob. Joh. de Seydelmayr

ADJ. QV., Ep. 149, 207<sup>v</sup>

Pracek.

(1514)

Carunglino  
Testes honor. Nic. plebanus in c. contra dis-  
cretos Nic. ministrum et Mathiam succentorem  
in Suerelime.

1. Testis nob. Ham. Lapiński ~~et~~ heres in  
Dziarsanow. .. dum equitabant homines  
de Poltonoko, cum quibus etiam testis equi-  
tauit, inceperunt homines clamare, inter  
quos fuit Jac. Comossa del. emetho dicti in-  
ducentis: domine Dziarsanowski, rogo, expe-  
tes medicum, querulantes, quod nos magister  
de Suerelime uis uerberare: antequam testis  
uenerit, inceperunt inces-  
A. J. P. C., Ep. 179, 208

se gladiis congregari."

Attestis lab. Stan. de C. quando ex  
Poltowko vidit, qd dum concertabant,  
gladios evaginantes, inter se emethones  
ex C ~~cum~~ cum ministro et succento-  
re prefato de Swèdiciè --

Prata

Caronyens

(1514)

Testes lab. Stan: fabri de Szyelony contra honos.  
Nic. pleb. de C.

(1. testis, de Szyelony) " anno proximo in  
Makow laborabat apud inducentem et did.  
veniens pleb. de C. dixit inducenti: quando  
mihi solves pecuniam, quam mihi deneris?"

(2. testis):

" numeravit 7½ szag. receptam ex ma-  
nibus dicti inducentis et dixit plebanus:  
non Stanislae, iam mihi nihil deneris."

A. Dj. PÜ., Ep. 149, 208-

Carmyewo

Prak

(1514)

Testes honor. Nic. pleb. in C. contra quemdam  
Petrum Kragwopatra opilemum see Garsougn.

1. testis lob. Seraphim Zlotobrowki F

2. testis not. Jac. Chelichonki i. anno prete-  
rito certo die post f. s. Michaelis inducens venit  
in Zacc. ad hospicium et ad domum cuiusdam  
Petri Kragwopatra in sua necessitate. -- Ego  
mansi in stolis in Zacc. per 1 annum et non  
audivi quo fecerat dopes istum equum. --

F. Inducens -- dixit non habuisse plures fami-  
lios nisi duos, cum quibus venerat in recessu  
A. Dj. 90, Ep. 149, 208<sup>o</sup> facti in Zacc.

Carnyewo

Prato

(1515)

Ted<sup>honor.</sup> Nic. plebanus in c. contra quendam Nic  
Kowonicki de Bisczewo.

Lab. Stan. Stralsyca de Za-czewo :

« post mortem dñi Petri emethoris iudicta Bis  
schewo -- plebanus de c -- allegavit quod; dñm Petrus  
-- ~~tenetur~~ <sup>tenetur</sup> debitum, illeo domine advocate  
ego arrepto istud debitum aut mitri pro eodem de-  
bitu indeas dare equam vel bovem. Advocatus  
vero predictus dixit: dñe plebane, ista pecora et  
pecudes sunt pro agro domini, itcirco non ardeo  
ea extradere ple bonis,  
A Dj. PD., Ep. 149, 209<sup>o</sup> sed postquam con ?.

quodfabuntur frumenta de campo, ex eisdem  
solucionem habebitis. Et postquam frumenta  
eadem erant matura, idem plebanus congrega-  
vit suis emethonibus et suo labore in cassulas  
advocatus vero veniens cum emethonibus quibus  
imperabat, eadem frumenta induxit in  
suum horreum et postea triturovit, que testis  
audivit et solus etiam triturovit eadem fru-  
menta de mandato ipsius advocati de Byszcho.

Caronyewo

Brak. (1516)

Amia de C. . . . . quam nob. N. Sc. de  
Chelchi desponsavit [s. l.] per uxor  
de futuro ~~et~~ coram honor. d. Stan  
de Sierachowice in p. e. ecclie

P. 17. text. 1, 260°

Cosyngeus                      Pinal.                      (1516)

honos. Stan. de Kanki altaris in C.

-- ~~honor~~ promissionem -- constituit in causa

-- et cum honos. Sic<sup>o</sup> plebanus in C. --"

(98: visum die altaris in C.)

ADJ. AT., Ep. 2, 96

Carnyewo ~~Pinas~~ ~~males~~ (1516)

" in causa dno. Jac. de Chelkewo ministri sui,  
contra honestum Vincenc. pellicicem de raskroczyn -  
quomodo ipse -- ipso ministro tunc in quodam hospicio  
opidis raskro. miensis sedente -- superueniens cum  
dictis [2.] suis complicibus eundem -- proccussit. -- ~~et~~  
Ex adverso laicus -- negavit -- "

ADJ. PT., Ep. 2, 106.

Brady

1516

Chronologia

Nic. pleb. in C. qui in <sup>terminis de</sup> <sub>de Boze</sub>  
Manout a'it. de. nov. Ja'ito p'servatore  
corradu Pol. quem quo causa p'cedebat)  
une est nectans p'ris de scurvisque et  
deceptor bonorum hominum -  
in C. in domo plebanali et in domo  
vicarii d. stani' Nicossion

Rut. test. 1, 260

Carnyensis

Prælati

(1516)

honor. dic. in C. pleban., qui cohabi-  
tauit. nob. Anne orphane de Gostakow.  
missa. puis matre [quelle sel ma] versus  
Makow ad forum

Patr. test. 1, 270

Caronyeuso

~~Pratt.~~

(1516)

honestus Anus de C. que contractit in facie  
honestus Stan. de C. eccle per vesta de  
futuro (matrimonium)  
cum Nic<sup>o</sup> de Cadeby. qui  
habat in domo Anus

Pratt. des. 1, 271<sup>v</sup> c. 276

Pras!

Carnyewo

(1516)

lab. Joan. Strobyer de C. et. sibi stan.  
germani. qui tempore pesti condu-  
cebant avenam cum cicete de agro in  
campo Romany

Pult. test. 1. 297

[Coryneus]

Pras/

(1516/)

nob. Ards. C-wiki (non consanguineus  
nob. bor de Basierowu) cinesorum ut appa-  
rebat 40 c. v. u.

Putt. rest. 1. 286<sup>m</sup>

Pras/ (1517)  
Carmyeno, Carmyeno :

Margas. de Cas. 2 tomes de vinie  
recept et aneste d'ortee jurdugno.  
de Poltowski non solut.

Putr. text. 7. 326~

Carmyewo

Pras / (1517)

nob: Jac. de C. fuit in zaborowo ad domum  
zaborowski (cast. Synchep.) a dno Comarow.  
sicut litteris missis

nob. Horn. de C.

Pult. hist. 1, 323

Caronyens

Ponak.

(1517)

et nos. Nic. sus et presorum suorum nominantes videl.  
Anne et Joannis et Andree de Kobylyns, asserentes se  
pro die hodieus legitime citatos ad dicendum  
contra presentationem de persona honor. et Joh. arcium  
magri et eccliam in C. presentati, et protestati sunt,  
ne quid fiat  $\frac{q}{2}$  in prejudicium juris patronatus  
eorum, cum honor. vicarius rector eiusdem ecclie  
viveret et sanus esset. "

ADJ. ST., 2, 245

Carnigew

Wrocks.

(1517)

in honor d. Joh. Carnigewsky vicarium magister, per mat.  
Mathiam, Ab et Mystiborinum benedicti de C. ad ecclesiam  
paroch. in Co. nupt per mortem -- hon. d. Wic. Carnigew-  
sky illius ultimi possessoris vicarium presentatum  
1517. 1533 vicari obtinuit

ADJ. 80, Ep. 2, 240

248: .. nob. Mystiborinus suo et aliorum fratrum suorum  
nominationibus, collectorum et patronorum ut asseruit  
eccle. paroch. in Co. presentacionem per eandem in personam  
hon. viri Joh. de C., in Curia plebani, tanquam erro-  
reum -- et iniquiter propter falsam famam, que de morte  
hon. d. Wic. magistri plebani sparsa est, dum tamen vivit,  
revocavit. --

Carmyleno

Waxakle

(1577)

disco Joh. Chodrynsky, minister ecclie in C. -- in  
presencia honesti Joh. Chodryschewygen de Chelley vestes  
proposuit, quia episcopus summittens se illam apud  
ambalem de consensu suo locatam et ad dictum mini-  
strum spectantem custodire et in una cura habere,  
idem Joh. ubi custodire debuit, illis eam seraphis  
suis et peccatoribus defaebulavit in dominum, --  
quod exhiberit ad. s.  $\frac{1}{2}$  serag. -- "

Adj. Pt., Ep. 2, 247

Karuzewo

Prods. / Karn. I

[1517, 1518, [1518]]

in domo et in staba alba penes ecclesiam in K. tituli  
s. Stanislai martir. et pontif., nob. ac honesta Barbara  
rel. nob. Stan<sup>i</sup> collatoris legat 10 sexag. yr. in  $\frac{1}{2}$ .  
pro comparacione concis argentei ad ed. s. Stan<sup>i</sup>. b.  
(super 2 equis et 3 poletris); ad hosp<sup>ia</sup> Pale in Nakowo  
vaccam metquamam; 3 sexag. <sup>in 3 equis</sup> ad tricesimas s. Ber.  
nardini in Jarnewa; in 25 pecoribus cornatis legat  
in K. sexagenam, in Nakowo et ad Nowomyastko pro  
tricesimis; nob. Alb<sup>o</sup> Palucki ables, in quibus sunt  
apes, qui dabunt ceram ad ed. K.; oves per medium fi-  
liabus suis: Onka S<sup>ca</sup> E<sup>na</sup> newka et Barbara Byglińska;  
omnes s. particas lardi ad Vass. ad claustrum s.  
Bernardini; finem dotacioni  
suis hoc est 20 sexag.  
(c. d.)

Publ. test. 1. 491

Przas

II

(c. d.) Karmyewo

(1517, 1518, [1518])

filiis et filiabus Anne Konothopaska nepotibus  
 suis; quo Jac<sup>o</sup> Byeliński et nob. Alb<sup>o</sup> Paluccki  
 debita pro sepultura, = 3 seag. Dico. Martino  
 Budnyusky altariste suo in k. seagenom. . .  
 Jac<sup>o</sup> serutori 40 gr. de orto, Nic<sup>o</sup> Grywacz 40 gr. non  
 pro mercede, sed ea gratia; tenetur pariter olim Kateř  
 Gouchalka 15 gr. Executores: qns. Jac. Gyzeliński  
 index. Mst. nob. Stan. Gostomski, Alb. Paluccki, honor.  
 ac discr. Stan. Tyerskomyel (!), pater Nic<sup>o</sup> Tyerskowsky  
 lab. Jac<sup>o</sup> Hreco Kozemyen, Nic<sup>o</sup> Grywacz.

1518: dico? et nob<sup>o</sup> Tyerschorlan, de Tyers-  
 chomyel vicar. in k., Bartol. de Tyers-  
 chomyel.

Publ. text. 1, 491

Carnyewo

Præced.

(1518)

„deserti Paul. de Wyrachonye minister in crastine  
x 1 et Petr. de Myleno minister in C. partibus  
ex. alba -- fecerunt concordiam occasione  
perussionis et oblationis dicti Pauli per  
medium arbitrorum -- quod videl. ipse Petrus  
debet -- solvere prefato Pauli 4 denag. gr.

AD 80, Ep. 2, 329

Caronyewo

Crak.

(1518)

Terbes diser. Petri de Myleno ministri in C.  
contra diser. Paulum ministrum in Crasne.

1. testis nob. Jac. de Corythaky "est pater  
inducens et avunculus, contra quem inducitur -  
ipro die 2. Januarii  
& venerat Paulus minister de Cr. ad patrocinium  
in Crasne. et ibi contra voluntatem Petri ministri  
in C. regabat chorum et ibi consanguinei sui  
detrabant ipri Petro ministro in C., tanquam  
ipse esset ignarus, et ea illo odio mutuo inter se  
postquam dictus Petrus reduxisset suos amicos et  
dessem, quos invitaverat  
A Df. P. v. Ep. 149. 281 v

ad prandium, et ierit per villam C., Paulus tunc  
sedebat ante tabernam, habens lapides post tunicam,  
et ceperunt invicem inter se contendere et provocare  
se ad percutiendum. Petebat Petrus Paulum, ut de-  
sisteret, volens eum etiam ~~percutere~~ percutere, si in aliquo  
eum offendisset. et cum idem Paulus nollet desistere,  
Petrus etiam acceptis armis venit contra eum.  
Ubi Paulus percussit Petrum lapide et tandem  
heretico in pectus et ille eum etiam heretico  
ad excussionem delucium, ubi ambo corruerunt  
in terram et tandem separati sunt per  
amicos."

Carnyeno

Prak/Karmien

(1518)

honor. joan. vicar. in C. , quem evincere  
debut pleb. de C. veniens de Cracovia

nob. Myliborius ab habitus heredes de C.

vicar. Mathias de Zalyempe eodem anno in C.

servicium et locum coadiutoris habuit apud  
vicar. Petrum de Myleno (morie nancyell)